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LivingYou
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Stock Qty: 0

Product Description
Brahmi on tõhus looduslik toonik, mis stimuleerib aju aktiivsust ega põhjusta kõrvaltoimeid. Parandab keskendumisvõimet ja üldist
õppimisvõimet. Toimib rahustavalt, soodustab õiget ajuvereringet. Üldiselt tugevdab organismi kaitsevõimet.
Brahmi (Bacopa monnieri) on Indias populaarne taim ja üks tähtsamaid ajurveda noorendavaid, toniseerivaid ja närvirakke tugevdavaid
vahendeid. Kasutatakse neurooside, unetuse, laste hüperaktiivsuse, emotsionaalse erutuse ja suure vaimse koormuse ning krooniliste
peavalude korral.
Vähendab aju veresoonte spasme, peatab juuste väljalangemise ja varajase hallinemise, parandab mälu, aeglustab degeneratiivseid
protsesse närvisüsteemis. Toimides antioksüdandina, pikendab eluiga. Arvatakse, et taim annab vanemas eas jõudu ja aitab pikka aega
head enesetunnet säilitada.
Tugevdab neerupealiseid, mis osalevad stressihormoonide sünteesis ja glükokortikoidide tootmises, mis parandavad meeleolu ja
vähendavad põletikulisi protsesse kehas. Lisaks on Brahmi tugev looduslik verepuhastaja, mis parandab naha seisundit krooniliste haiguste,
nagu ekseem, akne, psoriaas ja dermatiit, korral. Kiirendab ainevahetusprotsesse kudedes, omab jahutavat, palavikuvastast ja diureetilist
toimet. Kasutatakse ajurvedas bronhopulmonaalsete haiguste ravis. Mõjub soodsalt kardiovaskulaarsetele häiretele, mis on seotud
emotsionaalse seisundiga.
Indias peetakse Brahmit üheks kõige vaimsemaks taimeks. See tasakaalustab aju vasakut ja paremat poolkera, ühendades loogilise ja
intuitiivse mõtlemise. Seetõttu soovitatakse Brahmit kõigile, kuid eriti neile, kes tegelevad vaimsete praktikatega. Seda taime kasutatakse
nii eraldi kui ka teiste tõhusate ravimite koostises. Peamiselt aitab see närvisüsteemi normaliseerida ja vaimset tegevust parandada, aga ka
keha noorendada ja tugevdada.
Aktiivsed koostisosad:
Brahmi (Bacopa monnieri). Seda taime kasutatakse vaimse võimekuse parandamiseks. See suurendab intelligentsust, mälu,
reaktsioonikiirust ning on kasulik aju funktsiooni häirete korral. Seda kasutavad aktiivselt vaimset tööd tegevad inimesed ja õpilased.
Vanematele inimestele soovitatakse Brahmi kuuri kord aastas. Aitab skleroosi ja Parkinsoni tõve korral. Huvitav on see, et Brahmi aitab nii
anoreksia kui ka ülesöömise korral - see taastab normaalse söögiisu. Samuti vähendab see magusaisu ja parandab kuulmist.
Kasutamisjuhend: võtta 1 kapsel 2 korda päevas enne sööki sooja vee või piimaga. Võib kasutada välispidiselt pasta kujul. Soovitatav
kasutada spetsialisti juhendamisel.
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